
    
 

Plaza del Ayuntamiento nº 1 – Cabanillas de la Sierra 28721 MADRID – Tfno: 91 8439003 –  www.cabanillasdelasierra.es 

 
 

 
     AYUNTAMIENTO DE 
CABANILLAS DE LA SIERRA 

 
 
 
 
DON FERNANDO TARRAGA ENAMORADO, ALCALDE – PRESIDENTE DEL 
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DE LA SIERRA (MADRID) 

  
 En virtud de las competencias que me confiere la legislación vigente, y en virtud de lo 

establecido en las Bases de las convocatorias de proceso de selección oficial de 2ª de Servicios 
Múltiples, Oficial de Servicios Múltiples de 1ª y Oficial de Primera de Jardinería mediante 
promoción interna (expediente número: 1/2024)”, en el Ayuntamiento de Cabanillas de la Sierra,  
 
Vista la propuesta realizada por el Tribunal calificador 
 
RESUELVO 
 
Nombrar a D. Pedro Villamayor Pitarch como oficial de 2ª de servicios múltiples  
 
Nombrar a D. Alejandro Escribano Díaz como oficial de servicios múltiples de 1ª 
 
Nombrar a D. Juan Carlos García Martínez como oficial de primera de jardinería 

 
 
 

En Cabanillas de la Sierra a 01 de septiembre de 2024. 
 
 

 
El Alcalde –Presidente 
D. Fernando Tárraga Enamorado 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
6D

C
37

14
-1

1E
3-

44
29

-9
5D

6-
00

26
43

56
C

A
91

-4
42

67


		2024-09-02T12:13:20+0200
	AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DE LA SIERRA
	FERNANDO TARRAGA ENAMORADO




